

Statia de testare a autobuzelor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4 Reparatia

Valoarea de deviz 272 400,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	2,3616	84,97	200,665
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	543,0600	84,97	46 143,809
		Total manopera				46 344,45

Materiale:

1.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	5,9291	16,17	95,875
2.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	5,7721	26,18	151,114
3.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	9,1184	26,19	238,810
4.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,7404	26,25	45,683
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	9,2977	51,25	476,508
6.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	4,3171	55,00	237,440
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,6118	2,20	5,746
8.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	3,7080	65,00	241,020
9.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	13,4400	33,35	448,224
10.	2710403600409	Tabla neagra cal.I 0.8mm grosime (Se foloseste Tabla neagra cal. I 0,5 mm)	kg	13,1250	0,00	0,000
11.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime (Se foloseste pozitia: Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm)	kg	14,6450	0,00	0,000
12.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	589,1330	33,35	19 647,586
13.	27104036420001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm (Se foloseste pozitia: Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500)	kg	0,2730	0,00	0,000
14.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I (Se foloseste pozitia: Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm)	kg	909,0000	0,00	0,000
15.	27104036430001	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I (Se foloseste pozitia: Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500)	kg	0,4220	0,00	0,000
16.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime (Se foloseste pozitia: Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm)	kg	1 132,4322	0,00	0,000

17.	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime (Se foloseste pozitia: Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm)	kg	927,1800	0,00	0,000
18.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,7035	32,67	22,983
19.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm (Se foloseste Tabla neagra cal. I 0,5 mm)	kg	0,7350	0,00	0,000
20.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm (Se foloseste Tabla neagra cal. I 0,5 mm)	kg	0,8757	0,00	0,000
21.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	75,4975	32,67	2 466,503
22.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	109,8880	32,67	3 590,041
23.	27107035493941	Otel cornier 25x25x2,5 mm (Se foloseste pozitia: Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500)	kg	3,0000	0,00	0,000
24.	27107035494091	Otel cornier 28x28x3 mm (Se foloseste pozitia: Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500)	kg	4,9000	0,00	0,000
25.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	47,6720	32,67	1 557,445
26.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0648	33,00	2,138
27.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1620	33,00	5,346
28.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	25,0812	30,00	752,436
29.	2811236310030	Preaplin si piesa de trecere etansa	buc	1,0030	447,06	448,401
30.	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,3240	52,00	16,848
31.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	2,7472	200,00	549,440
32.	2874115765700(100x150)	Rama cu jaluzele reglabile 100x150	buc	2,0000	150,00	300,000
33.	2874115765700(100x200)	Rama cu jaluzele reglabile 100x200	buc	2,0000	160,00	320,000
34.	2874115765700(100x400)	Rama cu jaluzele reglabile 100x400	buc	12,0000	250,00	3 000,000
35.	2874115765700(500x350)	Rama cu jaluzele reglabile 500x350	buc	8,0000	400,00	3 200,000
36.	28741157657001	Rama cu jaluzele reglabile (Semafor)	buc	1,0000	116,66	116,660
37.	2874115765700 MV450/2	Rama cu jaluzele reglabile MV450/2	buc	10,0000	66,66	666,600
38.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 181,7000	2,50	2 954,250
39.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	1 016,6000	3,10	3 151,460
40.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0200	6,00	24,120
41.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	120,6000	7,00	844,200
42.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0800	15,00	241,200
43.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	120,6000	0,83	100,098
44.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0800	1,25	20,100
45.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1 016,6000	0,28	284,648
46.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 181,7000	0,28	330,877
47.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,5898	36,67	21,627
48.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 202,3200	0,28	616,651
49.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,2827	10,00	12,827
50.	2952270003131	Agregat tratare aer in incinta ALTPA (pretul indicat in Capitolul 1.3. Utilaj, pozitia: 19)	buc	2,0100	0,00	0,000
51.	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	1,8054	283,33	511,524
52.	BAHCIVAN 01	Unitate de ventilare prin aspiratie-refulare cu recuperare a caldurii BGK 200	buc	2,0000	44 700,00	89 400,000

		(Alimentare electrica: 1~/220-240V/50Hz) + HK 400x200-12,0-3 (Alimentare electrica: 3~/380-415V/50Hz) + atenuator de zgomot + protectie antiinghet				
		Total materiale de constructii				137 116,42

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,8400	20,00	156,800
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	10,00	6,000
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,4900	15,00	112,350
		Total utilaje de constructii				275,15

Total	Lei	227 000,00
TVA	20 %	45 400,00

Total deviz: 272 400,00

Intocmit

Mironov D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Bet D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

